- 1 -

平成31年2月8日

各  位

会 社 名 株式会社 長府製作所
代表者名 代表取締役社長 橋本 和洋
（コード番号 5946 東証第１部）

問合せ先 専務取締役   種田 清隆
（ＴＥＬ 083-248-2777）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年 2月8日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動は平成31年 3月 22日開催予定の第65回定時株主総会およびその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

経営体制の一層の強化、充実を図るものであります。

 （２）異動の内容（平成31年3月22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

種田
た ね だ

 清隆
きよたか

 代表取締役社長 専務取締役

橋本
はしもと

 和洋
かずひろ

 取締役 顧問 代表取締役社長

 （３）新任代表取締役の略歴

氏  名   種田 清隆（たねだ きよたか）

生年月日   昭和30年2月3日

出 身 地   山口県

最終学歴   神戸大学工学部卒

略  歴   昭和54年３月  当社入社

平成18年４月  当社技術部長

平成20年３月  当社取締役技術部長

平成26年４月  当社常務取締役

平成30年５月  当社専務取締役（現任）

    所有株式数  3,200株

 （４）就任予定日

平成31年3月22日

以 上